
23. Preis der Brau- und Messestadt Wieselburg

WEIBLICHE SENIOREN 4

Rang Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . WEBER Hannelore WOELB     30 27 27 28 25 107 26,75
2 . RAUSCHKA Veronika STPLT    205 35 27 27 29 118 29,50 n. St.
3 . KNOTEK Hermine STPLT    662 34 32 24 28 118 29,50 n. St.
4 . EIDLER Brigitte UBGCB    577 30 30 28 31 119 29,75
5 . FEIWICKL Helga HERZO    793 33 33 31 40 137 34,25

MÄNNLICHE SENIOREN

Rang . Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . SCHALLNER Franz KRUM   2581 25 22 24 21 92 23,00
2 . BÜCKER Bernhard UBGCB   3045 27 25 26 23 101 25,25
3 . MAYER Stefan KRUM    520 24 30 25 25 104 26,00
4 . RAUSCHKA Walter STPLT    675 32 26 30 26 114 28,50
5 . PAWEL Erwin WIES   1493 31 30 28 26 115 28,75
6 . WEBER Karl WOELB    151 32 27 33 28 120 30,00
7 . EIDLER Ernst UBGCB    580 29 33 35 32 129 32,25
8 . GRAVOGEL Klaus HOHEN    718 38 34 32 35 139 34,75
9 . TÜRK Erich HOHEN   1004 47 37 42 37 163 40,75

DAMEN

Rang . Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . SCHALKHAAS Katja WIES    574 27 25 27 30 109 27,25
2 . FLICKER Birgit HERZO    352 28 34 26 27 115 28,75
3 . ZAUCHINGER Silvie HERZO    840 40 32 30 34 136 34,00
4 . STINGL Sonja HERZO    256 41 51 35 32 159 39,75
5 . PAWEL Beate WIES NEU 44 42 43 34 163 40,75

HERREN

Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . HAABS Christian WIES    242 25 19 25 23 92 23,00
2 . STINGL Egon HERZO   1135 23 24 26 20 93 23,25
3 . PÖCHHACKER Thomas WIES    897 28 29 27 22 106 26,50
4 . WÖSS Johannes WIES    805 31 28 23 25 107 26,75
5 . FLICKER Manuel HERZO    150 32 26 27 22 107 26,75
6 . PIRGMAYER Thomas WIES    715 35 25 26 25 111 27,75
7 . MÜLLNER Markus WOELB    839 30 30 30 25 115 28,75
8 . STINGL Erwin HERZO    374 31 23 31 31 116 29,00
9 . BAUER Manfred UBGCB    935 28 28 35 25 116 29,00

10 . KAMENIK Rene STPLT    315 36 41 31 38 146 36,50

30. September 2007
Seite 1 von 2



23. Preis der Brau- und Messestadt Wieselburg

1.
1 SCHALKHAAS Katja 27 X 25 140 27 240 30 348 109
2 HAABS Christian 25 52 19 159 25 265 23 371 92
3 PIRGMAYER Thomas 35 87 25 184 26 291 25 396 111
4 PÖCHHAKCER Thomas 28 115 29 213 27 318 22 418 106
E PAWEL Erwin 115 213 318 418 0

115 213 318 418

115 98 105 100

2.
1 FLICKER Birgit 28 X 34 157 26 265 27 375 115
2 ZAUCHINGER Silvie 40 68 32 189 30 295 34 409 136
3 FLICKER Manuel 32 100 26 215 27 322 22 431 107
4 STINGL Egon 23 123 24 239 26 348 20 451 93
E STINGL Erwin 123 239 348 451 0

123 239 348 451

123 116 109 103

3.
1 EIDLER Brigitte 30 X 30 144 28 258 31 385 119
2 BÜCKER Bernhard 27 57 25 169 26 284 23 408 101
3 EIDLER Ernst 29 86 33 202 35 319 32 440 129
4 BAUER Manfred 28 114 28 230 35 354 25 465 116
E 114 230 354 465 0

114 230 354 465

114 116 124 111

4.
1 RAUSCHKA Veronika 35 X 27 164 27 290 29 404 118
2 KNOTEK Hermine 34 69 32 196 24 314 28 432 118
3 RAUSCHKA Walter 32 101 26 222 30 344 26 458 114
4 KAMENIK Rene 36 137 41 263 31 375 38 496 146
E 137 263 375 496 0

137 263 375 496

137 126 112 121

UBGC Baden

MGC St. Pölten

MGC Herzogenburg

BGT Raika Wieselburg
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